СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  20 марта  2017 года                    № 53
п. Белоусово
«О местах захоронения на
территории Анхимовского кладбища»
 Рассмотрев представление Главы сельского поселения и руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8 –ФЗ «О погребении и похоронном деле», Инструкция о порядке устройства, закрытия и ликвидации кладбищ и о порядке сноса надмогильных памятников» от 16. 10.1931 года, решением Совета сельского поселения Анхимовское № 225 от 24 марта 2009 года «О разграничении полномочий по вопросу организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории сельского поселения Анхимовское»  Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

           1.Ходатайствовать перед Представительным собранием Вытегорского муниципального района, Главой Вытегорского муниципального района об организации места расположения кладбища и проведения межевых работ в д. Анхимово и д. Боярское.
            2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Анхимовское                                         О.А. Селина